
Objekti : Rikonstruksion I rrugeve dhe qendres se fshatit Bilç

Investitori: Bashkia Berat

Nr. Nr.An. EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA

PUNIME NDËRTIMI

1. Punime në rrugë

1 3.An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 835.19

2 3.87/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne toke m3 353.75

3 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
 m3  512.35

4 3.210

Shtrese çakelli mbeturine kave t=(2x15)cm, perhapur e ngjeshur  

makineri m2
2290.00

5 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km  m3  3156.10

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1384.00

7  3.222/2  Shtrese  Binder me granil gur kave  me makineri ,  t= 6cm   m2  1384.00

9 3.226/1  Shtrese Asfaltobeton me granil gur kave   t= 4cm  me makineri  m2  2269.30

10 3.244  Kunete betoni M250 (8cm)  m3  13.80

11 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 530

12 3.24  Shtrese betoni nen bordure M150 t=10cm   m3  15.00

                                               Shuma 1

  2.  Punime Ndriçimi  

1 3.89/a Hapje gropa per shtylla m3 20.00

2 2.262/3  Beton M.150 per fiksim shtylle dhe bazament  m3 8.00

3 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 20

4 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 20

5 3.An

FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me llampe 

250W 230V    cope
20

6 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 20

7 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m   cope 20

8 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 ml 260

9 4.142/2.33  F.v. Kabell (4x10)mm²   ml  260

10 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 260

11 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 200

13 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1

14 2. a-104 Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A cope 1

15 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 3

                                               Shuma 2

3. Punime lulishte

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
 m3  

90

2 2.288 Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 30

3 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  makineri m2
30.00

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 8.00

5 3.643 Mbjellje bari ne shesh m2 61.80

6 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 7

7 An F.V stola me konstruksion metalik me ristela druri te stazhonuar te lyera me solucion kunder lageshtise dhe boje vajicope 4

8 2.414 F.V kangjella dekorativa hekuri me figuracion dekorativ kg 330

9 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 90

10 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 50

11 An. Pajisje per kendin e lojerave(shilarese) cope 1

12 An. Pajisje per kendin e lojerave(rreshkitese) cope 1

                                               Shuma 3

4. Punime prishje

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 30

2 An. Heqje,zhvendosje shtylle cope 2

                                               Shuma 4

PREVENTIV PA CMIME


